

XOCALI SOYQIRIMI - UNUDULMAYAN QAN YADDAŞIMIZ!

Vətən onu qoruyanındır

Xəbər verdiyimiz kimi, fevral ayının 3-də Xocalı soyqırımının 24-cü ildönümü ilə əlaqədar Nizami Rayon İcra Hakimiyyətinin və Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Nizami rayon təşkilatının birgə təşkilatçılığı, "İki sahil" qəzetinin dəstəyi ilə "Xocalı - unudulmayan qan yaddaşımız" mövzusunda inşa müsabiqəsinə start verilmişdi. Fevral ayının 15-də yekunlaşan müsabiqəyə iki dildə, ümumilikdə 20-dən artıq məktəbdən 32 inşa daxil olmuşdur. Yaradılmış komisiya tərəfindən keçirilmiş qiymətləndirmə zamanı müsabiqənin qalibləri müəyyənləşdirilmişdir. Məhz həmin müsabiqədə I yeri tutmuş yazını oxucularımıza təqdim edirik.



"Xocalı soyqırımı - unudulmayan qan yaddaşımız" mövzusunda keçirilmiş rəsm müsabiqəsində seçilmiş ən yaxşı əsər. Müəllif: Alı Piriyev, 277 sayılı məktəb.

Vətən məhəbbəti insanın könül xəzinəsinin ən qiymətli sərvətidir. Əgər bu hiss olmasaydı, insanlıq bu qədər yüksəlməzdi. İnsanlar qurub-yaratmaq eşqi ilə yanmazdılar. İnsanın həyatda əldə etdiyi nailiyyətlər Vətən sayəsində mümkün olur. Vətən bizə hər şey verir. Ata ocağında isindiyimiz koma da Vətəndədir. Ana laylası ilə uyuduğumuz beşik də Vətəndədir. Vətən bizə dil verib, qanadlı nəğmələr verib. Biz həmin nəğmələrin qanadında ucalırıq, ancaq nə qədər yüksəklərə qalxsaq da, Vətən zirvəsinə qalxa bilmərik. Çünki Vətən səxavəti ilə insan üçün əlçatmaz olan bir yüksəkliyə ucalmışdır.

İnsanlar bir-bir doğulurlar, ancaq lazım gəldikdə Vətən yolunda min-min həlak olurlar. Vətən oğlu yadlardan qoruduğu ən adi çırağı bəxtinə doğan ulduz hesab edir. O başa düşür ki, bu ülkər sönərsə, ləkəsi insanın alınına düşsə, sonradan bu ləkəni nə qasırğa silər, nə tufan qoparar.

Vətən məhəbbəti o qədər qüvvətli olur ki, onun yolunda çəkilən əzab insan üçün şirinləşir. Bu gün əzəli, əbədi torpaqlarımız xalqımızın minillik tarixini özündə yaşadan, hər daşında, hər qayasında

babalarımızın nəfəsi duyulan Qarabağ yağdı tapdağında inildəyir. Neçə-neçə həmvətənlərimiz bu iniltini mənən, ruhen duyduğundan belə nisgilli səsin göynərtisinə tab gətirməyərək tərkidünyalıqla barışmaq məcburiyyətində qalmışlar.

Tarix boyu Azərbaycan xalqı, Azərbaycan torpağı bir çox təcavüzlərə və ağır imtahanlara məruz qalmışdır. Əsrlərdən bəri erməni mənfurlarının başımıza açmadığı oyun qalmadı. 1905-ci ildə qanlar töküldü. 1918-ci ildə də həmin dəhşətləri yaşadıq. 1988-ci ildən başlayan hadisələr isə bizə bir daha sübut etdi ki, düşmən elə düşməndir.

Xocalı faciəsi ermənilərin Azərbaycan türklərinə qarşı törətdikləri faciələrin ən dəhşətli, ən müdhişi idi. Nankor, qanıçən düşmənlərimiz soyuq bir qış günündə Azərbaycanın gözəl guşələrindən olan Xocalıya soxuldular. Həmin gün Xocalıdan feryad qopdu. Həmin gün Xocalı qan ilə suvarıldı. Əvvəllər lələzar, şadlıq dolu bir yer olan Xocalı

cəhənnəmə çevrildi.

1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə Xankəndidəki rus hərbi birləşmələrinin köməyi ilə Xocalı şəhərində erməni cəlladları onlarla soydaşımızı qətlə yetirdi, yaraladı, yurd-yuvasından çıxarıb didərginə çevirdi. Xocalını yandırdılar, dağıtdılar, yer üzündən silməyə çalışdılar.

O gecə qanlı tarix təkrar olundu. Yüzlərlə insan al qanına qəltan edilib qətlə yetirildi. O gecə anaları, ataları, qardaşları, bacıları ağladan qocaya da, südəmər körpəyə də güllə atırdı. Düşmən amansız idi və bütün insani hissləri kənara qoyub quduz canavara dönmüşdü. İnsanın adına yazılmayan bütün vəhşilikləri köməksiz insanların taleyinə qanlı güllələrlə yazdı.

Ermənilər 24 il bundan əvvəl Xocalıda xalqımıza qarşı soyqırımı

həyata keçirməyə çalışdılar. Bu, tarixdə az-az görünən bir vəhşilik idi. 20 Yanvar yarasından sağalmamış xalqımıza yeni bir zərbə vuruldu.

Xocalı soyqırımı XX əsrin sinəsində açdığı ən dərin qanlı şırımdır. Əsrlər keçəcək, yeni-yeni nəsillər gələcək, amma bu şırımın üstünü heç zaman daş-kəsək, ot-almaq basa bilməyəcək. Dünyanın hansı qitəsindən baxılsa, bu şırımın rus-erməni cəlladlarının əli ilə törədilmiş ah-naləsi, fəlakəti aydın görünəcəkdir. Günahsız qana bələnmiş, taleyi zülm və zülmkar əlində oyunağa çevrilmiş xalqımızın dərdini sözə çevirmək ölmək qədər çətin-dir.

Dünyada erməni qəddarlığı, erməni vəhşiliyi deyilən bir qorxu var. Bu faşizm qorxusundan daha dəhşətlidir. Çörəyimizi yeyib, suyumuzu içib doğma Vətənimizi parçalamaq üçün yüz cür hiyləyə əl atan qəsbkar qonşularımız məhz erməni cəlladlarıdır. Bu cəlladlar həmvətənlərimizi öldürüb, işgəncələr verib, şikəst edib, xalqın gözləri qarşısında başlarını kəsiblər.

Havası ilə nəfəs aldığımız, həzin laylası ilə böyüyüb boya-başa çatdıığımız Vətənin ağırılı-acılı vəziyyətinə dözməyən xalqımızın mərd oğulları torpaqlarımızın azadlığı naminə mübarizə meydanına atıldılar. Neçə ildən bəri davam edən ölüm-dirim savaşında neçə-neçə qəhrəmanlarımız şəhid oldular. Onlar öz ölümləri ilə əbədi ölməzlik zirvəsinə ucaldılar.

Dilindən, dinindən asılı olmayaraq, hər bir şəxsin Vətən qarşısında ən müqəddəs borcu hər şeydən əvvəl onun Vətənə layiq olmasıdır. Bu gün torpaqlarımızı azad etmək hər bir adamın müqəddəs borcudur. Biz doğma yurdumuzu, torpağımızın hər bir qarışını son damla qanımızadək qorumağa hazır olmalıyıq. Vətən onu qoruyanındır.

Biz xalqımıza xor baxmayan, onunla dostluq etmək istəyən bütün

xalqlara dərin hörmətlə yanaşır, onunla əl-ələ verib mehriban şəraitdə yaşamaq, qurub-yaratmaq istəyirik. Babalardan yadigar qalmış dostluq, mehribanlıq, ürəyi yumşaq, qonaqpərvərlik hər birimizin əməlinə özünü göstərməlidir. Biz bunu unutmamalıyıq ki, övladları bütün oğuzlar, ünvanı bütün Oğuz yurdu olan el müdriki Dədə Qorqudun əmanətidir - Vətən!

Ancaq Xocalı faciəsi Azərbaycan xalqının qəlbində ən ağırılı bir göynərti, ən müdhiş bir yaradır. Bu faciə bizim qan yaddaşımız, can yaddaşımızdır. Bu dərd bizi həmişə için-için sızladır. Artıq gözləmək vaxtı deyil. Türk oğluna 24 il yas tutub gedənlərin ardınca ağlamaq yaraşmaz. Türklər həmişə haqqını döyüşüb vuruşmaqla almışdır. Yox, türk oğluna yaraşmaz ağlamaq. Türk oğlu əldə qılinc öz haqqını qaytarmalı, torpağını yağdı düşmənlərdən təmizləməlidir. Bunu babalarımızın ruhu tələb edir bizdən.

Bu qanlar bizi mənfur düşməne qarşı intiqama səsləyir. Çox keçməyəcək ki, xalqımız bir nəfər kimi ayağa qalxaraq əsarətdə qalmış torpaqlarımızı azad edəcək, düşməndən bütün dəhşətli hadisələrin qisasını alacaq. Biz inanırıq ki, bu qisası almaqda bizə bütün türk dünyası kömək edəcək. Artıq bütün türk dünyasının birləşmək vaxtıdır. Çünki düşmən arxalı köpəkdir.

Bütövlükdə Azərbaycan xalqına qarşı yönəldilmiş Xocalı soyqırımı öz ağlasığmaz qəddarlığı və qeyri-insani cəza üsulları ilə bəşər tarixində tayı-bərabəri olmayan bir vəhşilik aktıdır. Bu soyqırımı eyni zamanda bütün bəşəriyyətə qarşı tarixi bir cinayətdir. Erməni quldurlarının xalqımıza qarşı törətdiyi Xocalı dəhşətini heç zaman unutmayacağıq! Xocalı şəhidlərinin qisasını da qiyamətə qoymayacağıq.

Gültac Musayeva,
62 sayılı liseyin XI sinif şagirdi